
 

 

 

Na temelju članka 18. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (NN 17/19, 98/19 i 
114/22) i članka 14. st. 2. t. 3. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci KLASA: 011-
01/22-02/01, URBROJ: 2188-1-15-2-10 od 13. studenoga 2023. godine, Upravno vijeće 
Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci na svojoj sjednici održanoj 10. prosinca 2025. 
godine donosi 

 

PRAVILNIK 
O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 

GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE VINKOVCI 
 

 
Članak 1. 

 
U Pravilniku o III. izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Gradske knjižnice i 

čitaonice Vinkovci mijenjaju se i dopunjuju odredbe Pravilnika o radu Gradske knjižnice i 
čitaonice Vinkovci KLASA: 011-01/24-03/03, URBROJ: 2188-1-15-2-3 od 16. veljače 2024. 
godine (u daljnjem tekstu: Pravilnik).  
 

Članak 2. 
 

              U članku 78.  stavku 1. Pravilnika riječi ''pripadajući koeficijent radnika određen 
člankom 77. ovoga Pravilnika'' zamjenjuje se riječima ''osnovna plaća zaposlenika'' tako da 
isti sada glasi:    
 
(1) Za obavljanje poslova voditeljstva i postignuti znanstveni stupanj (ako je svezi s 
poslovima koje radnik obavlja ili s djelatnošću Poslodavca) osnovna plaća zaposlenika 
uvećat će se kako slijedi: 
 

Poslovi voditeljstva Postotak 
1.  voditelju Županijske matične razvojne službe  15% 
2. voditeljima službi, ogranaka, zbirki i odjela                      10%           
3. radniku koji obavlja posao izvan ustanove (bibliobus i sl.) 5% 
Postignuti znanstveni stupanj Postotak 
1.  magistar znanosti   8% 
2. doktor znanosti   15% 

 
 



 

 

Ovaj Pravilnik o III. izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Gradske knjižnice i čitaonice 
Vinkovci stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Knjižnice. 
 
                                                                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća                              
KLASA: 011-01/24-03/03                                                 Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci 
URBROJ: 2188-1-15-2-19                                                                       Marina Mustapić, prof. 
Vinkovci, 10. prosinca 2025. godine 
                                                                                                          
                                                                                                                                  

 
Ovaj Pravilnik o III. izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Gradske knjižnice i čitaonice 
Vinkovci objavljen je na oglasnoj ploči Knjižnice dana                                                    godine, a stupa 
na snagu dana                                                     godine. 
 
                                                                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća                              
                                                                                                         Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci 
                                                                                                                             Marina Mustapić, prof. 

 


